
  
 
 

 

1 
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira 23 de Junho de 2020                                                                                              Edição Nº: 153 
  
  
   

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/06/2020 às 21:15:16

                               1 / 3



  
 
 

 

2 
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira 23 de Junho de 2020                                                                                              Edição Nº: 153 
  
  
   

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/06/2020 às 21:15:16

                               2 / 3



  
 
 

 

3 
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira 23 de Junho de 2020                                                                                              Edição Nº: 153 
  
  
   PORTARIA Nº-129/2020. 

 
DATA: 23 de  junho de 2020. 

 
     
    O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, Senhor Raimundo 
Severiano de Almeida Junior, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  resolve: 
 
     

C O N C E D E R 
 
 
Art.1º- Concede as Servidoras Públicas Municipais, 30 (trinta) dias de férias, conforme 

abaixo: 
 

Matricula Nome Cargo Período Aquisição Férias Retorno 

900017 Thais Mabile Lopes 
Rosa 

Chefe Seção Enc. 
Pacientes 

23/01/19 a 22/01/20 22/06/20 a 22/07/20  23/07/20 

100503 Vera Lucia  Monfredine Agente C. Saúde 23/05/19 a 22/05/20 23/06/20 a 23/07/20 24/07/20 

 
    Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação. 
 
    Art.3º- Registre-se e Publique-se. 
  
    Paço Municipal, 23 de junho de 2020. 
 

 
Raimundo Severiano de Almeida Junior 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 
RESOLUÇÃO Nº 05/2020 

Data: 22/06/2020 
 

SÚMULA: Aprovar o Plano de Ação – Execução de Ações Socioassistenciais – COVID 19, no uso das suas 
atribuições que confere a Lei Municipal nº 1566/2017, e: 

 
CONSIDERANDO a deliberação da reunião ordinária realizada no dia 22 de Junho  de 2020, (Via grupo WathsSapp) registrada em 
ata nº 05; 

 
CONSIDERANDO os recursos aceitos para a execução de ações socioassistenciais na forma da Portaria do Ministério da Cidadania 
nº 369, de 29 de Abril de 2020; 
 
CONSIDERANDO, o Termo que prevê o aceite para o atendimento de 61 pessoas em serviços socioassistenciais, firmado na data 
de 05/05/2020, no valor de R$ 146.400,00, valor esse dividido em 02 parcelas,  para um período de 3 meses. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Aprovar o Plano de Ação – Execução de Ações Socioassistenciais – COVID 19, na forma da Portaria do Ministério da 
Cidadania nº 369, de 29 de Abril de 2020 
 
Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Bom Sucesso, 22  de Junho  de 2020. 
 

 
Antonia Dina da Silva Almeida 

Presidente do CMAS 
Bom Sucesso - Pr 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/06/2020 às 21:15:16

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2020-06-23T21:15:16-0300




